МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ “ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 декабря 2021 года № 159-па

п. Березник

О признании утратившим силу постановления

администрации МО «Виноградовский муниципальный район»

от 26 марта 2019 года № 92-па

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», решением муниципального Собрания Виноградовского

муниципального округа от 10 ноября 2021 года № 34-2 «Об утверждении Порядка

ведения перечня видов муниципального контроля в Виноградовском

муниципальном округе и органах местного самоуправления, уполномоченных на

их осуществление», руководствуясь Уставом МО «Виноградовский

муниципальный район», администрация МО «Виноградовский муниципальный

район» п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановление администрации МО

«Виноградовский муниципальный район» от 26 марта 2019 года № 92-па «Об

утверждении перечня видов муниципального контроля муниципального

образования «Виноградовский муниципальный район» и органов местного

самоуправления, уполномоченных на их осуществление».

2. Начальнику отдела информационных технологий и защиты информации

администрации МО «Виноградовский муниципальный район» Зелянину А.Д.

опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО

«Виноградовский муниципальный район» – https://vinogradovsky.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности главы

МО «Виноградовский муниципальный район»                                             Д.В. Попов

https://vinogradovsky.ru/